ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, 450 – Vila
Maria – RS – 99155-000

Realização:

                                                                                                                           Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 018/2014, de 10 DE DEZEMBRO DE 2014.

HOMOLOGA O RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO AO CARGO A QUE MENCIONA PARA
PORTADOR  DE DEFICIÊNCIA.

NEURA LORINI MATT, Prefeita Municipal  de VILA MARIA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

HOMOLOGA o resultado e classificação final do Concurso Público para provimento do cargo de AGENTE
ADMINISTRATIVO AUXILIAR I, apenas para Deficiente Físico, conforme classificação a seguir:

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

MATEUS ALEXANDRE VALIÁTTI 59,00  1º

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE VILA MARIA
Aos dez dias do mês de dezembro de 2014.

NEURA LORINI MATT
Prefeita Municipal.

Registre-se e Publique-se

DELONEI CARLOS PERIN
Secretário Municipal de Governo